АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              22.03.2022 № 38 – п

             с.Крючковка

О    внесении     изменений       в
постановление      администрации
[bookmark: _Hlk92702807]сельсовета   от  15.10.2018  №97-п
«Об утверждении муниципальной
программы «Устойчивое развитие
муниципального         образования
Крючковский сельсовет на 2019-
2023 годы»

 	В соответствии с постановлением администрации Крючковского сельсовета  от 20.10.2021 №85-п  «Об утверждении порядка разработки, реализации  и  оценки   эффективности муниципальных программ МО Крючковский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Крючковский сельсовет:
       1. Внести в постановление администрации сельсовета от 15.10.2018 №97-п «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования Крючковский сельсовет  на 2019 - 2023 годы» следующие изменения:
     1.2. В названии постановления и далее по тексту постановления и приложения  к постановлению исключить слова «на 2019-2023 годы».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Ихневу Л.В..
     3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Крючковские вести».
[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета                                                                                     А.В.Ровко

	Разослано:
	районный финансовый отдел, специалисту Ихневой Л.В., администрации района, прокурору,  в дело.